INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE .. s
JALISCO hora de Impresicﬁ 08:38 p. m.

Usr: Supervisor Pagina| 1

Rep' rptPoliza Péliza: C00274 Del 01/12/2023
Concepto: Elaboracion de video editado Jovenes por la Paz. GP Directo 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 123

Beneficiario;. AMBAR TERRAZAS AGUILAR Folio / Cheque : 260
No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento o
0001 8240-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $2,050.07 GC
0002 8240-11-002-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GC
0003 8240-11-003-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GC
0004 8240-11-004-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GC
0005 8240-11-005-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GC
0006 8240-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GC
0007 8240-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GC
0008 8220-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $2,050.07 GC
0009 8220-11-002-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GC
0010 8220-11-003-0001-3651-1 Servicios de la industria filimea, del $683.36 GC
0011 8§220-11-004-0001-3651-1 Senrvicios de la industria filmica, del S683.36 GC
0012 8220-11-005-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GC
0013 8220-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del 34168 GC
a4 8220-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GC

315 8250-11-001-0001-3651-1 Servicios de Ia industria filmica, del $2.050.07 GD Folio: 123, Factura. E619EC Y 5 l
0016 8250-11-002-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GD Folio: 123, Factura: ES19EC e
0017 8250-11-003-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del S683.36 GD Folie: 123, Factura: E619EC
0018  8250-11-004-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GD Folio: 123, Factra. E619EC
0019 8250-11-005-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GD Folio: 123, Factura: EG19EC
0020 8250-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del 5341.68 GD Falio: 123, Factura: E619EC
0021 8250-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GD Folio: 123, Factura: E619EC
0022 8240-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $2,050.07 GD Folio: 123, Factura: ESI9EC
0023 8240-11-002-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1.366.72 GD Falio: 123, Factura: E619EC
0024  8240-11-003-0001-3651-1 Senvicios de la industria filmica, del $683.36 GD Folio: 123, Factura: E619EC
(025 8240-11-004-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GD Folio: 123, Factura: E6I9EC
0026 §240-11-005-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GD Folio: 123, Factura: E619EC
0027 8240-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GD Folio: 123, Factura: E619EC
0028 8240-11-001-0001-3651-1 Servicios de la indusina filmica, del $1,366.72 GD Folia: 123, Factura: E619EC
0029  5136-3651 Servicios de la industria filmica, del $6,833,59 GD Folio® 123, Factura: E619EC
0030 2112-1-000105 AMBAR TERRAZAS AGUILAR $6,833.59 GD Folio: 123, Facwra: E619EC
0031 8260-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $2,050.07 GE
0032 §260-11-002-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1.366.72 GE
0033 8260-11-003-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GE
0034 8260-11-004-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GE
0035 8260-11-005-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GE
0036 $260-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GE
0037  8260-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GE
0038 8250-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $2,050.07 GE
)039  8250-11-002-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 GE
0040 8250-11-003-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GE
0041 8250-11-004-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 GE i )

0042 8250-11-005-0001-3631-1 Servicios de la industna filmica, del $341.68 GE SLive ;

0043 8250-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del s34168 GE €@ AMunigipio e Tiayuepagu

0044 8250-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del §1,366.72 GE

0045 8270-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $2,050.07 GP Directo 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:
123

0046 8270-11-002-0001-3651-1 Senvicios de la industria filmica, del $1,366.72 Gzp Directo 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:
123

0047  8270-11-003-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 ?’P}Dircc:o 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

0048 8270-11-004-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.36 ?11’19'“9010 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

0049 8270-11-005-0001-3651-1 Servicios de la industnia filmica, del 341.68 G‘!’}Dircno 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
12

0050 8270-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 ?P Directa 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

23

0051 8270-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 ?iﬂireero 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

0052 $260-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del §2,050.07 ?&Din‘cto 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

0053 8260-11-002-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del %1,366.72 ?‘,PsDifﬂ—‘iﬂ 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago

0054 8260-11-003-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $683.3 ?_f’_DiWCIO 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

-t
0055 8260-11-004-0001-3651-1 Senvicios de la industria filmica, del $683.36 ?‘3’30“&‘0 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
0056 §260-11-005-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $341.68 GP Directo 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:

Elaboré: Supervisor

Modifico: Supervisor

123
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Usr: Supervisor

Rep: rptPoliza Péliza; C00274 Del 01/12/2023
Concepto: Elaboracion de video editado Jovenes por la Paz. GP Directo 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 123

Beneficiario; AMBAR TERRAZAS AGUILAR Folio / Cheque : 260
No_ Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento -
0057 8260-11-006-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del 5341.68 ?;Bbimm 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:
0038 8260-11-001-0001-3651-1 Servicios de la industria filmica, del $1,366.72 Gl;Directo 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:
0059 2112-1-000105 AMBAR TERRAZAS AGUILAR $6,833.59 %Dimw 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago:
0060 1112-3-1 CUENTA 072320011966915172 $6,833.59 (:E;P;Dirccw 123 AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago
41,001.54 41,001.54
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1/12/23, 09:36

&SP BANDORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante
Moneda
ID Tercero
Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
VA
Fecha Aplicacion

umero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion
Comision
IVA Comision
Capturo
Fecha Captura
Ejecutd
Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:
Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:
cecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

Impresion NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

01/12/2023 09:36

1196691517

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO TL
IMJ1008091A9

MXP

Video ambar

AMBAR TERRAZAS AGUILAR
1216933722

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO TL
TEAAB20720GF4

$6,833.59

$0.00

01/12/2023

011223

Video Jovenes por la paz

260

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS
01/12/2023 09:35:14 a. m.
ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS
01/12/2023 09:35:59 a. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de Mexico, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a |a operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la Institucion, segun corresponda al

lugar de celebracidn de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos,

presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 B0OO 226 6783

en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el _
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RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

TEAAB20720GF4

AMBAR TERRAZAS AGUILAR

IMJ1008091A9

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

5F4C81C0-0970-4AAB-8762-165CB2EG19EC
00001000000516931479
44840 2023-11-30 14:42:33

Ingreso

Codigo postal del 45540 Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
I : TR
"lcm;?::;'::;f:cm No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto iImpuesto
52101603 1.00 E48 Unidad de servicio 5.891.03333 5.891.03 5| objeto de impuesto. |
Tipo Tasao
Descripcion "Video editado Jovenes por la Paz" Impussto Tipo Base Factor Cuota Imports
A Traslado 5,891.03 Tasa  16.00% 942.56
de pedimento | Nimero de cuenta predial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $5,891.03
0,
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados VA 16.00% $ 942.56
Total $6,833.59

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

RhXo8tBmZNeyQgxpnQW+UE 1UIIDB48QKCqh50/nyu3BqEpY/oo3XpATIZM77RKIxzHBIOBEmKtRMAV5IhS/SfxyVHbIQFMNCiruREb42M1QVKhmal XnBedLLKICQAYIyIFyFXOFpY YGNS
2c4ZNO4dpagat5gWAEpU+0UPscdNNGGVIbVARZhYV1VSAITWZpkzpZrigiRwl2dZJfQcBHBGRNcz8nZzzmT ObZdFxqlwj0QwyL WITtNCeZnlHVV70zT8cPgBsrbjPOXE7CEk7580CNng7 Mg
2gWi9s96X6yk3zSKMA4FBOWAYZ\WNIj/sPYetpgUaRLdsvs6FHN1Qg5vg==

Sello digital del SAT:

FmLaSegvRqlZvAag2ajuBQixunjDNDYUurJv+HX3f18uBye)GCpejZpwUud6BFATBYHkzeBPMINYBYN uXoFOWMRHwWPI8+tc1GGpOGaen5 GSU42ZFNOSDWNT XqkT2AGj7r0Fz7 ABalU+rSME
JU+WMnUWUTSAM7MpcdROTNXWAKZ7ZDIzRjcMVOBSmS5HE8j1yTDTazX 1wl CaetelS8kJuwjeoNijNbVTM N3mBIGT7Q2QL6t+6YEetXQIffugKZRbOECEYS2kr8PzI5W5xbdcaN505ghJZx
lyeZT3CtaRDYgcl8TaY+9qKg/MwXJIXJYrie7uEYdNZkOnRi1CaukgrFJ8Q==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]5F4C81C0-0970-4AAB-8762-165CB2E619EC|2023-11-30T14:42:56|SAT970701 NN3|RhX08tBmZNeyQgxpnQW+UE1UIIDB4BAKCghS0/hyu3BEp
YI003XpATi2M77RKIxzHBIOBEmMKRmAV5INS/SfxyVHbiQF mNCiruREb42M1 QVKhmaL Xn6caLLKICQY lylFyFXOF pY Y GNSzc4ZNO4dp3a4at5gWAEpU+
oUPscdNNCGVIbVATIRZhYV1VSAITWZpkzpZrigiRwi2dZJfQcBHBGRNCcz8nZzzm7 ObZdFxqlwj0QwyLWI7TINCeZnlHVV7 0z T8cPg6srbjPOXE7CEk75B0CN
97JMgzgWi9s96X6yk3zSKM44FBOWAYZWNIj/sPYelpgUaRLdsvs6FHN1Qg5vg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion:

No. de serie del certificado SAT

SATI7070TNN3

00001000000504465028

Fecha y hora de certificacion:

2023-11-30 14:42:56

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



1112/23, 09:156

HACIENDA

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

e
e SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

TEAAB20720GF4

Folio fiscal

SF4C81C0-0970-4AA8-8762-
165CB2E619EC

Total del CFDI

$6,833.59

Nombre o razén social del
emisor

AMBAR TERRAZAS
AGUILAR

Fecha de expedicién

2023-11-30T14:42:33

Efecto del comprobante

Ingreso

Pl il s,

RFC del receptor

IMJ1008091A9

Fecha certificacién
SAT

2023-11-
30T14:42:56

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN
PEDRO TLAQUEPAQUE

PAC que certificé

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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5.«91&_
AL Instituto Municipal de la Juventud
¥ en San Pedro Tlaquepaque .= ..

@

o
1

TLAQUEPAQUE

ORDEN DE PAGO

FOLIO 0266/2023.

DE ACUERDO CON LA ACTA No. 04 CORRESPONDIENTE A LA CUARTA SESION ORDINARIA DE LA
JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE,
CELEBRADA CON FECHA DEL 14 DE DICIEMBRE DEL 2022, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE
EGRESOS PARA EL EJERCICO FISCAL 2023. LA SIGUIENTE EROGACION FORMA PARTE DE LAS
PARTIDAS SENALADAS EN EL PRESUPUESTO AUTORIZADO DEL EJERCICIO FISCAL 2023.

PAGUESE A: Q im LDC Ay | cWeitos -I\c-.\ Py L:.\ ¢
3

LACANTIDAD S _6523 . >
& . L <= —
( DC\S .\\\( oCYOC '.c‘n\'é-% ‘\T w\\z.\ \ ;Wr S PesosS o kLN
]
PORCONCEPTODE: )
\;LC\(G Eac rl-\(}(i ‘.-\T; veney  Per Vs, -\)C"\.,ZF
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO. O\ DE e o 2023 g2 758

AUTORIZA

C. ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS

DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

lnstituto Mumcipat de la Juventud en San Pedro Tlaquepaque q
) Dralnnaacion Padro de Avza No. 195 4. 33 2464 2640 1
/ ngac Aro ¢ Ly 35 2464 2640 i) ,Cludad

‘ \ i
e[| O e T
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